Viana, 23 de janeiro de 2025.

De: Comissão de Justiça e Redação
Para: Secretaria Legislativa

Referência:
Processo nº 109/2025
Proposição: Projeto de Lei Ordinária n° 2/2025

Autoria: WANDERSON BORGHARDT BUENO

Ementa: Reorganiza a estrutura administrativa do Município de Viana e dispõe sobre os
cargos em comissão da administração direta e indireta.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Elaborar Parecer na CJR

Ação realizada: Parecer pela constitucionalidade - Encaminhado para Ordem do dia

Descrição:
Certifico, para os devidos fins, que, nos termos do parágrafo único do art. 55 do Regimento
Interno, os pareceres das comissões permanentes serão apresentados oralmente por
ocasião da Sessão Extraordinária.

Próxima Fase: Incluir na Ordem do dia

BRUNO DEORCE GOMES
ASSESSOR ADMINIST. LEGISLATIVO

Autenticar documento em https://cmviana.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 320039003700300038003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://cmviana.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 320039003700300038003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://cmviana.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 320039003700300038003A005400

Assinado eletronicamente por BRUNO DEORCE GOMES em 23/01/2025 15:42

Checksum: 3028B42F72F13331989480ED7BDF8135F01D867CBCAB97B34732A78E3CCF8885

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS